
UCHWAŁA NR VII/112/2015
RADY MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 20 maja 2015 r.

w sprawie nadania tytułu „Zasłużony dla Miasta Bolesławiec” Pani Danucie Zamaro

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2013r. poz.594, zmiany: Dz.U. z 2013r. poz.645, poz.1318, Dz.U. z 2014 r. poz. 379, poz. 1072), §7 
ust.1 pkt 2 uchwały Nr XXIX/215/2012 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 31 października 2012r. w sprawie 
Statutu Miasta Bolesławiec(Dz.Urz.Woj.Dolnośląskiego z 2013r. poz.2478, 
zmiana:Dz.Urz.Woj.Dolnośląskiego z 2013r. poz.3338) oraz § 2 uchwały nr L/417/2014 Rady Miasta 
Bolesławiec z dnia 28 maja 2014 r. w sprawie regulaminu nadawania tytułu "Zasłużony dla Miasta 
Bolesławiec" (Dz.Urz.Woj.Dolnośląskiego z 2014 r. poz. 2543)

Rada Miasta Bolesłwiec uchwala, co następuje:

§ 1. W uznaniu wybitnych zasług na rzecz rozwoju miasta Bolesławiec nadaje się Pani Danucie 
Zamaro tytuł „Zasłużony dla Miasta Bolesławiec”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bolesławiec.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Jarosław Kowalski

Id: 98304920-4D3E-4A5B-A16F-A422ED1707F0. Podpisany Strona 1



Przewodniczący Rady Miasta

Jarosław Kowalski

Uzasadnienie

Pani Danuta Zamaro od wielu lat kieruje Domem Dziennego Pobytu w Bolesławcu. Pod jej
kierownictwem ten ośrodek dziennego wsparcia osób starszych, samotnych czy też niepełnosprawnych
nieustannie się rozwija. Nowatorskie rozwiązania, których Pani Danuta Zamaro była inicjatorem,
wpłynęły na atrakcyjność placówki, a w konsekwencji ogromne zainteresowanie uczestników zajęciami.
Pani Danuta Zamaro jest niekwestionowanym autorytetem w sprawach aktywizowania osób starszych.
Podejmowane przez nią działania służą integracji międzypokoleniowej i społecznej środowisk
seniorskich. Jest pomysłodawczynią i organizatorem projektu „Od przedszkola do seniora”, który służy
międzypokoleniowej prezentacji twórczości artystycznej. Aktywnie uczestniczy w projektach
realizowanych na rzecz osób starszych z organizacjami pozarządowymi. Współpracuje również
z podmiotami działającymi na terenie Niemiec oraz Czech, które zajmują się aktywizacją osób starszych.

Id: 98304920-4D3E-4A5B-A16F-A422ED1707F0. Podpisany Strona 1




